



Ukselink – tarbeese või disainielement

Uus kodu – uus algus, uued valikud. Esimese sammu stiilse omanäolise interjööri suunas aitavad teha õigeaegselt ja pühendumisega valitud lingid, lukud, hinged.

Ükski hoone ei ole hoone ilma uste ja akendeta. Nii nagu ei eksisteeri hoonet ilma uste ja akendeta, ei saa olla ka maja ilma sisustusega. Interjööri planeerides luuakse elukeskkond aastateks või isegi aastakümneteks, mistõttu ei tohiks sellesse suhtuda kergekäeliselt. Kuna ukse ja akna on hoone ning sealhulgas ka interjööri lahutamatu ning väga oluline osa tuleks ka nende valimisse suhtuda tähelepanelikkuse ja pühendumisega.

Standartne uksekomplekt ei koosne vaid ukselehest ja lengist.

Nii tehniliselt kui ka esteetiliselt moodustavad vägagi olulise osa uksest ning aknast sellele kasutatavad tarvikud. Juba ammu ei ole lingid, lukud ja hinged pelgalt ukse avamiseks ning sulgemiseks vajalikud aksessuaarid. Samas tehniliselt õigesti valitud tarvikute valikust sõltub suuresti avatäite tööiga ning funktsionaalsus. Tehnilise funktsiooni kõrval peavad tarvikud kaunistama ust, akent ja kogu interjööri. Nendel detailidel on oluline osa visuaalselt kauni ukse ning ühtlasi terve interjööri loomisel. Alustades uste ja akende valikut tarvikutest, on võimalike

lahenduste hulk kordades laiem. Nii on tagatud ukselinkide, lukkude ja hingede omavaheline haakumine ning sobivus interjööri.

Ukse- ja aknatarvikute valik võib esmapilgul tunduda keerulise ja vastutusrikka ülesandena. Õnneks ei pea sellelaadseid keerulisi valikuid tegema üksi. 1995. aastal tegevust alustanud Fiskostar OÜ on just üks nendest firmadest, kuhu interjööri sobivaid tarvikuid valiv inimene on alati oodatud. Koos oma ala spetsialistide, suure tootevaliku ja mõnusa äraolemisega leitakse sobiv ukse- ja aknafurnituuri lahendus igasse interjööri ja igale kliendile olenemata hoone stiilist või interjööri kontseptsioonist.

Meie abiga on sobiva lahenduse modernsest ukselinguist, selle

juurde sobivast magnetlukust ja peithingedest saanud tänaseks sajad kaasaegsed interjöörid. Samal ajal on klassikalise joonega lingid koos toon-toonis graveeringutega lukkude ja nikerduste ja/või tippudega hingedega pannud elama üha enam ajaloolise hõnguga interjööre.

Tegeledes õigeaegselt ukse- ja aknatarvikute valikuga, on garanteeritud aastateks meelerahu ja silmailu pakkuvad avatäited koos stiilsete linkide ja nende juurde ideaalselt sobivate hingede ning lukkudega.

FISKOSTAR OÜ
Suur-Paala 4
Tel 6024 008; 6024 009, 5081 304
disain@fskostar.ee
www.fskostar.ee →
tooted → disaintooted

